

زیباترین خواستگاری جهان ثبت شد!



نیویورک میز در ایالت نیویورک است و جان نیکوترا در شهرک دیگری به نام ساکویت در همان ایالت زندگی می کند. اریکا به بی بی سی فارسی گفت با جان در صفحه اینستاگرامش آشنا شده است. او گفت: دو سال پیش وقتی چیزی درباره بسکتبال بر روی اینستاگرام پست کرده بودم، جان به من پیام داد و گفت «تا حالا بسکتبال بازی نکردی؟» بعد هم شماره تلفن رد و بدل شد و دو هفته طول نکشید که با هم قرار مدار گذاشتیم. اریکا می گوید او و جان درباره ازدواج با هم زیاد حرف زده، اما درباره زمان ازدواج توافق نکرده بودند. خانم پندراک از آن شب خاطره انگیز و آن عکس معروف می گوید: «شب ۱۸ جولای قرار بود به کمپ خانوادگی جان برویم؛ دوست جان که عکاس است، پیشنهاد کرد دنباله دار را تماشا کنیم و او با دوربینش از ما عکس بگیرد.»

اریکا از لحظه خواستگاری گفت: «بعد صاف و پرستاره نیویورک مشاهده می شد، در روزهای اخیر در شبکه های اجتماعی و رسانه ها فراگیر شده است. داستان این عکس را از زن جوانی پرسیدیم که شادترین لحظه زندگی اش با ظاهر شدن یکی از پر نورترین دنباله دارها در آسمان جهان همزمان شد. اریکا پندراک، ۲۶ ساله و اهل شهر

امروز شما

فروردین
توقع های بی جایی از یکی از اعضای خانواده دارید. با اتفاق فرخنده ای در رابطه با همسران روبرو خواهید شد. فرصتی برای مسافرت در پیش دارید

مهر
فرصتی برای ورزش و تحرک پیدا می کنید، به لطف این فرصت، انرژی بیشتری پیدا کنید و با ورزش، سلامت خود را تضمین نمایید. پولی برای سرمایه گذاری کنار گذاشته اید و به دنبال راهی برای افزایش درآمد خود هستید، به صلاح شما نیست که این پول را به گردش نیندازید.

آبان
لج بازی و یکدنده بودن را کنار بگذارید و تعامل بهتری با اطرافیان داشته باشید. ممکن است میان شما و همسر یا عشق زندگی تان بر سر مشکلات مالی مشاجره ای ایجاد شود. غصه گذشته ها را نخورید و مطمئن باشید که آینده شادی و شادکامی را برای شما رقم خواهد زد.

آذر
یکی از اعضای خانواده به کمک شما می آید و زمینه افزایش درآمدها را فراهم می کند. امروز بخت با شما یار است، در این فرصت برای رسیدن به موفقیت های بیشتر بهره بگیرید. امروز فرصتی دست می دهد تا کار جدید و خلاقانه ای را انجام دهید.

دی
به لحاظ سلامتی روز خوبی را در پیش دارید. قصد عقد قرارداد مالی جدیدی دارید، اما آن گونه که انتظار دارید از این قرارداد سود نخواهید کرد. تغییر در محل کار یا منزل شما صورت می گیرد و این تغییر فایده های زیادی را برای تان به دنبال خواهد داشت.

بهمن
امروز سالم و سر حال از بستر بلند شده اید و روز خوبی را در پیش دارید. اهمیت بیشتری به اعضای خانواده بدهید و انتظارات شان را برآورده کنید. به لحاظ مالی روز بسیار حساسی را در پیش رو دارید و به مشکل مالی برخورد خواهید کرد، اما برای حل این مشکل روی کمک دیگران نمی توانید حساب باز کنید.

اسفند
فردی دنیادیده و باتجربه امروز کوله بار تجربه هایش را به شما منتقل می کند. روز خوبی را برای افزایش درآمد در پیش دارید به شرط اینکه به فکر شکار لحظه های پرمنفعت باشید.

برای درمان بیماری ها حتماً به پزشک مراجعه کنید و از خوددرمانی پرهیز نمایید. امروز یکی از آشنایان پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما در میان می گذارد، این پیشنهاد را به جان و دل گوش کنید. با محبت و انسان دوستی، دامنه دوستان تان را افزایش دهید.

اردیبهشت
امروز سایه های سعادت بر سر شما می افتد و به یکی از آرزوهای تان می رسید. احساسات خود را کنترل کنید و هیجان زده نشوید. قولی به همسر تان داده اید، اما امروز از عهده انجام این قول بر نخواهید آمد.

خرداد
به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و فرودهای خاص خودش را دارد و اجازه ندهید، مشکلات روزمره، روز شما را خراب کند. مدتی است پولی به کسی قرض داده اید، امروز این قرض ادا می شود و به لحاظ مالی شرایط بهتری را تجربه می کنید. یکی از اعضای خانواده گرفتار بستر بیماری است و به بستاری شما نیاز دارد.

تیر
انسان احساساتی هستید و زود تحت تأثیر قرار می گیرید، این روحیه را کنار بگذارید و واقعیت های زندگی را بپذیرید. احتمال زیادی وجود دارد که یکی از کالاهای باارزش شما به سرقت برود. شرایطی مهیا می شود تا با انجام کارهای عقب افتاده، نگرانی های تان را کاهش دهید.

مرداد
پیش از خود خودتان را برای اشتباه های گذشته سرزنش نکنید. احتمال دارد که در معامله ای ضرر کنید. کدورت های زیادی میان اعضای خانواده وجود دارد، اجازه ندهید این کدورت ها شما را از هدف های تان دور کند. احتمال آشنایی شما با یاری خوش قدوبالا وجود دارد، این آشنایی زمینه عشقی سوزان و آتشین را فراهم خواهد کرد. با تمام وجود بپذیرید این عشق با شما و بداندید که با عشقی جاودان و ماندگار سروکار خواهید داشت. عازم سفری غیرمنتظره هستید و در این سفر اصلاً به شما خوش نخواهد گذشت.

شهریور
به تلاش های تان ادامه دهید و مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت ندارید. امروز به این نتیجه می رسید که

خواندن

جالب ترین واقعیت های باور نکردنی!



آشنایی با جالب ترین واقعیت های باور نکردنی که همه شان اثبات شده اند، اما از نظر بسیاری، جعلی و غیرقابل تصور هستند.

روزنامه خراسان - فاطمه قاسمی:
زندگی روی کره زمین خیلی عجیب و غریب است و برخی از واقعیت ها، باور نکردنی به نظر می رسند. حوصله ما آدم های همیشه کنجکاو در برابر دانستن این حقایق باور نکردنی هرگز کم نمی آورد و به نوعی اطلاع از این حقایق همیشه برای ما سرگرم کننده و جذاب بوده است.

گرچه علم توانسته برای بسیاری از پدیده ها و مسائلی که قرن ها برای بشر مبهم بودند توضیحی قابل قبول پیدا کند، اما هنوز دانستنی های حیرت انگیز و کمتر شناخته شده زیادی وجود دارد که باعث تعجب ما می شود. در دنیای امروزی بسیاری بر این باورند که همه چیز کشف شده و شاید چیزی وجود نداشته باشد که افشای آن بتواند شخص را شگفت زده سازد. برخی از این حقایق به ظاهر ساده و کم اهمیت به نظر می رسند، اما کمتر کسی از آن ها اطلاع دارد. در این پرونده برخی از نمونه های جالب تر آن ها را می خوانید که به نظر ساختگی و تخیلی می رسند، اما واقعی هستند و می توانید آن ها را در جمع دوستان تان مطرح کنید یا به اشتراک بگذارید.

بارش باران الماس در مشتری و کیوان
شرایط جوی و اقلیمی در دو سیاره مشتری و کیوان به گونه ای است که بارانی از الماس در این دو سیاره می بارد و ممکن است در آن ها اقیانوس هایی از الماس هم وجود داشته باشد. به گفته دانشمندان ردیورق ها و توفان های شدید در جو این سیاره ها باعث تولید ذرات کرین به شکل دوده شده و زمانی که این ذرات در جو فرود می آیند بر اثر فشار تبدیل به گرافیت می شوند. در نهایت گرافیت هنگام سقوط در جو به دلیل فشار و حرارت تبدیل به الماس جامد می شود.

به این ترتیب سالانه ۱۰ میلیون تن الماس شکل می گیرد. پروفیسور پیتر رید استاد دانشگاه آکسفورد معتقد است این الماس احتمالاً به شکلی که روی زمین وجود دارد نیست و به جای قطعات الماس به احتمال زیاد ابرهایی از الماس فشرده وجود خواهد داشت. اگر هم الماس شبیه الماس های موجود در

موبایلی که تب را در افراد ردیابی می کند



مقاومت بالا هستند. دستگاه مذکور ۷۴۹ دلار قیمت گذاری شده و برای صاحبان مشاغل نشان می دهد. اما به گفته سازندگان کت اس ۶۲ پرو، می توان با استفاده از قابلیت های اسکن گرمایی دستگاه تب در افراد را ردیابی کرد. این در حالی است که تب یکی از نشانه های ابتلا به ویروس کرونا است. نکته حائز اهمیت موبایل کت اس ۶۲ پرو بازار هدف آن است. در حالی که شرکت هایی مانند اپل و سامسونگ برای جذب مشتری دستگاه هایی میان رده عرضه کرده اند، بازار هدف این موبایل مشتریانی است که خواهان دستگاهی جان سخت با قدرت

طراحی شده که جزئیات دقیقی از گرمای حاصل از رادیاتورها، گاوها یا موتورها را نشان می دهد. اما به گفته سازندگان کت اس ۶۲ پرو، می توان با استفاده از قابلیت های اسکن گرمایی دستگاه تب در افراد را ردیابی کرد. این در حالی است که تب یکی از نشانه های ابتلا به ویروس کرونا است. نکته حائز اهمیت موبایل کت اس ۶۲ پرو بازار هدف آن است. در حالی که شرکت هایی مانند اپل و سامسونگ برای جذب مشتری دستگاه هایی میان رده عرضه کرده اند، بازار هدف این موبایل مشتریانی است که خواهان دستگاهی جان سخت با قدرت

عکس های روز:



مراسم دعای عرفه در استان ها